Z-5320/2023-403.

II.
Prodávající Bohuslav Paule touto smlouvou převádí vlastnické právo k nově vzniklému
pozemku parč. č. 8/2 — zahrada, výměra 270 m2 v k.ú. Kolová, a to se všemi součástmi a
příslušenstvím, právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu

513 000 Kč
(pětset třináct tisíc korun českých)

do vlastnictví obce Kolová, která tyto pozemky za tuto dohodnutou kupní cenu se všemi právy
a povinnostmi, do svého vlastnictví kupuje a ve stavu popsaném k datu 7. ll. 2023 znalkyní
Ing. Romanou Trnkovou, Vrchlického 16, 360 20 Karlovy Vary, ve Znaleckém posudku